

Dewpointcap ApS

Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 42 48 11

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Tore Harritshøj
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dewpointcap ApS Trørødlund 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 42 42 48 11 Stiftet: 21. april 2021 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Tore Harritshøj
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandvejen 159, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-221	-106	-8	-10	-6
Resultat af primær drift	-221	-106	-8	-10	-6
Finansielle poster, netto	10.533	71.951	-11	-4	0
Årets resultat	9.467	71.052	-19	-14	-6
Balance:					
Balancesum	73.852	69.146	450	212	119
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	70.254	67.887	35	54	68
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	2.040,0	5.467,8	0,3	2,6	-
Soliditetsgrad	95,1	98,2	7,8	25,5	57,1
Egenkapitalforrentning	13,7	209,2	-42,7	-23,0	-17,6

Hoved- og nøgletallene for 2021 omfatter kun perioden 21. april - 31. december 2021.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.467 t.kr. mod 71.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Dewpointcap ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Dewpointcap ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttotab	-221.104	-105.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.550.000	46.345.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.029.698	21.860.342
Andre finansielle indtægter	6.763.727	3.776.658
Øvrige finansielle omkostninger	-2.810.918	-30.816
Resultat før skat	10.311.403	71.845.468
2 Skat af årets resultat	-844.592	-793.664
Årets resultat	9.466.811	71.051.804
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.900.000	3.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Overføres til overført resultat	4.566.811	65.651.804
Disponeret i alt	9.466.811	71.051.804

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.713	74.713
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>378.115</u>	<u>245.540</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>452.828</u>	<u>320.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.828</u>	<u>320.253</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	487.174	0
Andre tilgodehavender	<u>150.493</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>637.667</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>72.450.743</u>	<u>66.849.134</u>
Værdipapirer i alt	<u>72.450.743</u>	<u>66.849.134</u>
Likvide beholdninger	<u>310.576</u>	<u>1.976.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.398.986</u>	<u>68.825.555</u>
Aktiver i alt	<u>73.851.814</u>	<u>69.145.808</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	70.213.870	65.647.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>70.253.870</u>	<u>67.887.059</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.451.099	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.152	28.702
Selskabsskat	0	764.962
Anden gæld	<u>107.693</u>	<u>465.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.597.944</u>	<u>1.258.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.597.944</u>	<u>1.258.749</u>
Passiver i alt	<u>73.851.814</u>	<u>69.145.808</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-4.745	0	35.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.651.804	2.200.000	67.851.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.200.000	0	3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.200.000	0	-3.200.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	65.647.059	2.200.000	67.887.059
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.566.811	0	4.566.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.900.000	0	4.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.900.000	0	-4.900.000
	40.000	70.213.870	0	70.253.870

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	836.572	793.664
Regulering af tidligere års skat	<u>8.020</u>	<u>0</u>
	<u>844.592</u>	<u>793.664</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>74.713</u>	<u>74.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>74.713</u>	<u>74.713</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dewpoint ApS
NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk	65 %	294.674	5.820.609	74.713

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	245.540	374.156
Tilgang i årets løb	132.575	2.971.790
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.100.406</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>378.115</u>	<u>245.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>378.115</u>	<u>245.540</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025	-764.962	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>764.962</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-826.122	-764.962
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.313.296</u>	<u>0</u>
	<u>487.174</u>	<u>-764.962</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>72.450.743</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.818.869</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.